ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE TESTE  SELETIVO  PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIDORES  EM CARÁTER TEMPORÁRIO N°001/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições, faz

saber que se encontram abertas as inscrições do Teste Seletivo para Contratação de
Servidores em Caráter Temporário na Prefeitura Municipal de Rio das Antas para o

provimento de vaga em caráter temporário de acordo com a Lei Complementar Municipal

n° 04 de 02/12/1993 FAZ SABER que o item II  passam a vigorar com a seguinte redação,

respectivamente:

II- Das Inscrições:
                 As inscrições ficarão abertas 18 a 27 de fevereiro de 2015, nos seguintes

horários: Das 8h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 e deverão ser feitas na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, sita na Rua do Comercio, 947 (anexa ao

terminal Rodoviário)

Esta alteração de Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação, sendo

que os demais dispositivos mantêm-se inalterados.

Rio das Antas, 23 de fevereiro de 2015.

Alcir José Bodanese

Prefeito Municipal